UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 29/7/2024 đến ngày 04/8/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 29/07/2024

Sáng 07h00

Chủ trì Đoàn công tác học tập

kinh nghiệm Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững tại các huyện của các

tỉnh miền Trung và Tây

nguyên năm 2024 (đến hết

ngày 04/8/2024)

Chủ tịch UBND huyện
Theo

KH

Theo

Chương

trình của

Đoàn

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 3, ngày 30/07/2024

Sáng

07h30

Dự khai mạc Hội thi tìm hiểu

pháp luật về công tác dân tộc

năm 2024

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Hội trường

trung tâm

08h00
Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết

ngành Nội vụ năm 2024

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Phòng họp

trực tuyến,

Hội trường

trung tâm

huyện

Chiều 16h00

Dự họp việc cho chủ trương tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 10

năm ngày thành lập huyện

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Tầng 5,

Trụ sở

Tỉnh ủy

Thứ 4, ngày 31/07/2024

Sáng

08h00

Dự Hội nghị trực tuyến với các

địa phương về tình hình xây

dựng nông thôn mới và phát

triển hợp tác xã nông nghiệp

trên địa bàn tỉnh

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng trực

tuyến, tầng

2 HTTT

10h00

Dự tổng kết Chiến dịch tình

nguyện “Mùa hè xanh” gắn với

“Hành quân xây dựng cơ sở”

cấp huyện năm 2024

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Thôn 9, xã

Ia Tơi

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 01/08/2024

Sáng 08h00

Dự Hội nghị phổ biến, quán

triệt Quyết định 104/QĐ-TTg,

ngày 08-12-2023 của Thủ

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Hội trường

Ngọc Linh

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

tướng Chính phủ về phê duyệt

Đề án phát triển kinh tế - xã

hội gắn với bảo vệ an ninh,

quốc phòng địa bàn Tây

Nguyên, kết hợp đánh giá tình

hình, kết quả công tác đảm bảo

an ninh trên địa bàn tỉnh

08h00

Họp Ban đại diện Hội đồng

Quản trị Ngân hàng chính sách

xã hội huyện đánh giá kết quả

thực hiện nhiệm vụ quý II năm

2024, triển khai nhiệm vụ quý

III năm 2024

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

NHCS XH

huyện

Chiều 14h00
Họp về kết quả thực hiện Kết

luận số 1595/KL-TTCP

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng họp

số 1,

UBND

tỉnh

Thứ 6, ngày 02/08/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 14h00

Họp trực tuyến với các địa

phương sơ kết 6 tháng đầu

năm 2024 của Ban Chỉ đạo về

chuyển đổi số tỉnh

 PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Phòng trực

tuyến, tầng

2

Thứ 7, ngày 03/08/2024

Chủ nhật, ngày 04/08/2024

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-07-29T13:43:42+0700

		2024-07-29T15:09:56+0700

		2024-07-29T15:09:56+0700